6

四、资格证明文件

1、注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力

7

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

8

9

10

11

12

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

我公司郑重承诺：

我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

供应商：邓州市辉耀农机服务专业合作社（电子签章）

日期： 2025 年 05 月 19 日

13

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

14

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

致：邓州市农业机械技术中心（采购人）

邓州市辉耀农机服务专业合作社（供应商名称）郑重声明，我方参加本项目

活动前三年内无重大违法活动记录，符合《中华人民共和国政府采购法》规定的

供应商资格条件。我方对此声明负全部法律责任。

特此声明。

供应商：邓州市辉耀农机服务专业合作社（电子签章）

日期： 2025 年 05 月 19 日

15

6、失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名

单的供应商查询

16

17

18

19

20

21

7、遵守国家有关法律、法规、规章

我公司郑重承诺：

我公司遵守国家有关法律、法规、规章。

如有违反自愿接受处罚。

供应商：邓州市辉耀农机服务专业合作社（电子签章）

日期： 2025 年 05 月 19 日

	四、资格证明文件
	1、注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力
	2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力
	4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录
	6、失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商查询
	7、遵守国家有关法律、法规、规章